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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 
 MINISTRIA E MBROJTJES 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
 

 

Nr. ________ Prot.          Tiranë, më ___.___. 2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË ANULIMIT 
 

(Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe në faqen zyrtare të Autoritetit kontraktor) 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

Emri :   Ministria e Mbrojtjes 

Adresa :  Rruga e Dibrës, (ish Shkolla e Bashkuar), Tiranë 

Tel/Fax :  (04) 2226601/ (04) 2226602 

Kutia Postare :  2423 

E-mail :  sekprokurime@mod.gov.al   

Adresa e Internetit : www.mod.gov.al  
 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e kufizuar”, e klasifikuar në nivelin “Sekret” - prokurim 

në fushën e mbrojtjes dhe sigurisë.  
 

3. Numri i Referencës: Urdhri i prokurimit nr. 36, datë 24.12.2024. 
 

4. Objekti i kontratës: “Pajisje me mjete të teknikës operative MTO/MFF. 
 

5. Fondi limit : 6,613,000 (gjashtë milionë e gjashtëqind e trembëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 

6. Arsyet e Anulimit : Bazuar në ligjin nr. 36/2020 “Për prokurimet në fushën e mbrojtjes 

dhe të sigurisë”, neni 36, pika 1:    
 

b) pasi nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 
 

7. Informacione shtesë : Autoriteti Kontraktor njofton operatorët ekonomikët të interesuar 

se procedura e sipërcituar anulohet, bazuar në shkronjën b), të pikës 1, të nenit 36, të ligjit 

nr. 36/2020 “Për prokurimet në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë”, pasi nuk është paraqitur 

asnjë ofertë brenda afateve kohore, për fazën e dytë (dorëzimi i ofertave), të procedurës së 

prokurimit në fjalë. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi : 09/06/2025.   
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